
 

Om EXINI Diagnostics AB (publ) 
EXINI Diagnostics AB (publ) erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela världen. 
Systemet bygger på avancerad bildanalys genom artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för den diagnosticerande läkaren. EXINI arbetar med 
produkter för diagnos inom några av de mest frekventa folksjukdomarna såsom kranskärlssjukdom, cancer, demens och 
Parkinsons sjukdom. Bolaget grundades 1999 av professor Lars Edenbrandt och har idag 12 anställda. EXINI är noterat på 
AktieTorget och har ca 250 aktieägare. Huvudägare är Bo Håkansson. 
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PRESSMEDDELANDE    Lund den 21 mars 2011 
 
 
NYEMISSION ÖVERTECKNAD MED 2,6 MSEK 
 
EXINI Diagnostics AB (publ) vars nyemission om totalt 17,6 MSEK stängde i torsdags blev övertecknad med 
2,6 MSEK. Emissionen var en företrädesemission riktad mot befintliga aktieägare, men rönte även stort 
intresse bland övriga investerare genom handel kring teckningsrätter och nyteckning.  
 
EXINI har under vintern arbetat intensivt med förhandlingar med FUJIFILM, Japan, vilket resulterat i ett avtal 
samt ett internationellt genombrott inom medicinsk bilddiagnostik. Avtalet sträcker sig över 3 år och innefattar 
rättigheter till en av Bolagets produkter, EXINI bone™, på den japanska marknaden samt garanterar ett värde 
om 15 MSEK, vilket gör EXINIs verksamhet kassaflödespositiv under 2011. 
 
Under perioden 2-17 mars har Bolaget genomfört en företrädesemission om 17,6 MSEK, garanterad av 
huvudägaren Bo Håkansson via Farstorp Invest AB, för att möjliggöra en ökad internationell satsning. 
Nyemissionen är nu avslutad och blev övertecknad med cirka 2,6 MSEK. 
 
”Det är otroligt glädjande att så många av våra befintliga aktieägare tror på EXINI och framtiden, samt att 
intresset bland nya aktieägare är stort”, säger Magnus Aurell, VD på EXINI och fortsätter: ”Med nyemissionen i 
ryggen kan vi fortsatt blicka framåt och öka vår aktivitet. Vi arbetar i en bransch med långa beslutvägar, men vi 
för redan ett antal mycket intressanta samtal och vår förhoppning är att successivt rapportera kring dessa.”   
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Magnus Aurell, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: magnus.aurell@exini.com 
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